
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июня     2015 г. № 630
г. Костомукша

Об изменении состава
административной комиссии
муниципального образования
«Костомукшский городской округ»

В связи с организационными и кадровыми изменениями администрация Костомукшского 
городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии муниципального образования «Костомукшский 
городской округ», утвержденный Постановлением администрации Костомукшского городского 
округа от 14.03.2013г. №167, следующие изменения:
1.1. Включить в состав административной  комиссии следующих лиц: 
- Мехед Татьяну Владимировну, заместителя начальника Управления делами администрации 
Костомукшского городского округа.
1.2. Исключить из состава административной комиссии: 
- Сенчилину Оксану Петровну.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному 
опубликованию.

И. о. главы  администрации  
 Костомукшского городского округа                                    П.Г. Зелинский                               

___________________________________________________________________________

Рассылка: дело, УД, СМИ, каждый член комиссии по 1 экземпляру.
Исп.: Астахова Л.Д.
Тел.: 8 9116661874


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


